Geral CCP <geralccp@ccp.pt>
13 de julho de 2020 10:23
Comissão 6

- CEIDPH XIV
Pedido de audiência

Exmo. Senhor Presidente
Comissão Permanente
Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitação
Dr. António Topa

A Confederação do Comércio e Serviços de Portugal, CCP, parceiro social e estrutura que
filia mais de uma centena de associações dos sectores do comércio e serviços, na sequência
da apresentação ao Governo e aos Grupos Parlamentares de um conjunto de propostas
sobre o pagamento de rendas no arrendamento não habitacional, vem solicitar uma
audiência urgente com o objectivo de expor as suas preocupações no âmbito da discussão
dos regimes excepcionais no arrendamento não habitacional.

Com os melhores cumprimentos

João Vieira Lopes
Presidente da Direcção

LVífliSao e n8, (hovario, .3
Ôbrs I’úblicas Habftaço

CE:0)H

Entrad. Zn 330
DEt j3 / .ó •‘.1oÀõ -

.- -.-

Carolina Meireles

De:
Enviado:
Para:
Assunto: